LXXIII

LXXIV
De ioseph
iudicauit
se fr̄ib;

LXXV

me ne moreris. & habita in terra gosen. eris
 q' iuxta me tu & filii tui. & habita in terra
 gosen. erisq' iuxta me tu & filii tui & filii
 filioz tuoz. oues tue & armenta tua. & ym
 uila que possides. ibiq' te pascam. adhuc q' nq'
 anu residui sunt famis. ue & tu peas & domi
 cilia. & omnia que possides. en ocli uiri & ocli
 beniamin fril mei uident q' os meū loq'
 ad uos. nunciato pat' meo uniuersam glam
 meā. & cuncta que uidistis in egypto. festi
 nate. & adducite eū ad me. cūq' amplexa
 tus incidisset icollū beniamin fril sui fle
 uit. illo q' flence silr sup collū ei'. osculat'
 q' est ioseph. omis fril suos. & plorauit p
 singulos. post que ausi sunt loq' ad eū. audi
 tūq' est. & celebra simone uulgatū i au
 la regis. uenerūt fril ioseph. & gauisul ē
 pharao. atq' omis familia ei'. dixitq' ad io
 seph ut iparet fribz suis dicens. Quantes
 iumenta ue in terra chanaan. & tollite inde
 partē urīn & cognatōnē & uenite ad me.
 & ego dabo uobis omnia bona egypti. ut
 comedatis medulla trē. p'cipue etiā ut
 collant plaustra de terra egypti. ad subuec
 tionē puuloz suoz. & cōiugū. ad ducito.
 Tollite partē urīn. & p'petate q'ntoē uenite
 tel. ne dimittatis quoz de subpellectile urā.
 q' omis opes egypti urē erūt. fecerūtq' filii
 isrl. ut eis mandatu fiat. Q'ly dedit ioseph plu
 strā sōm pharaois ipū. & cibaria trē. S
 Singlū q' p'ferri uultit binas stolas. benia
 min u' dedit centos argenteos cū q' nq' stola
 optimis. tantūq' pecunie & uestiū mūtē
 pat' suo. addens ei asinos. x. qui subueherēt
 exonibz diuicū egypti. & totide asinas trēcū
 mūtū panesq' portantes. dimisit q' frēs
 suos. & p'fiscitibz ac. ne ualcamū mūtā. q'
 ascendentes ex egypto. uenerūt in terra chana
 an. ad partē suū iacob. & nunciauer' ei dice
 tes. ioseph uiuit & p'p' dñatur in omni tra
 egypti. Quo audito iacob q' de gū sompno
 euigilans. ait. nō nō credebat eis. Illi eodē
 referabant omnē ordinē rē. cūq' uidisset
 plaustra & uniuersa que misat. reuē sp'ca
 & ait. sufficit m' si adhuc ioseph filius mī
 uiuit. **P**fectulq' isrl cū omibz que hēbat
 uenit ad puteū iuramti. & mactatis ibi
 uictimis. tō pat' sui ysaac. audiuit eū p
 misionē nocte uocantē se. & dicens. s. iacob.
 iacob. cui p'dit. ecce allū. ait illi deus. ego
 sū fortissimus tō pat' tui. noli timē. & de

scēde in egyptū. q' ingitō magnā faciā te
 ibi. ego descēdam tecū illuc. & ego inde
 adducam te reuēntē. ioseph q' ponet ma
 nū suam. sup oculos tuos. Surrexit iacob
 aputeo iuramti. tulerūtq' eū filii eū par
 uulū. & uxozibz suis i palustris que misat
 que misat pharao. ad p'randū senem. & oia
 que p'cedat. in terra chanaan. uenitq' in egypt
 tum cū omi semine suo. filii eius & ne
 potes. filio & cuncta sunt p'gonel. h' sūt
 aut' uoia filioz isrl. qui ingressi sūt i egypt
 tū cū libil suis. p' mogenitū ruben. filii
 ruben. enoch. & phallu. & eliom. & charnu.
 filii symeon. uenuel. & iamin. & aoth. ia
 chin. & sabet. & saul filius chanaanitid.
 filii leui. gerson. & caath. & merari. filii ui
 da. her. & onan. & sela. & phares & zara.
 Jortu sūt aut' her. & onan in terra chanaan.
 Natq' sūt filii phares. eliom & amul. filii
 isachar. cola. & phua. & iob. & somrom. filii
 zabulon. sareth. & helom. & iael. hū filie
 ue. quos genuit in mesopotamia syrie cū di
 na filia sua. omis aut' filioz ei' & filiaz. xxx.
 tres. filii gath. sephion. & thaggi. sūru & tle
 bon. her. & ardi. & areli. filii aser. iamne.
 & iesua. & iesul. & beria. sara q' soroz eoz.
 filii beria. heber. & melchiel. hū filii zelyhe.
 quam dedit laban hie filie sue. Et hos gen
 iacob. sedecim aīal. filii rachel uxoz iacob.
 ioseph. & beniamin. natq' sūt ioseph filii i
 tra egypti. quos gen' asueth filia phurpha
 rel lacedon heliopoel. manasse & offraim.
 filii beniam. bela. & bechor. & hebhel. & ge
 ra. & naaman. iehi. & iolanopim. & ophi.
 & areth. hū filii rachel quos gen' iacob. omis
 aīe. xiiii. filius dan usim. filii neptalim.
 alihel. & guni. & hieser. & sallein. hū filii
 hale quā dedit laban rachel filie sue. et
 hos gen' iacob. omis aīe seprē. cunctetq' aīe
 que ingisse sūt cū iacob. in egyptū & egre
 se de femore illi absq' uxozibz filioz. lx.
 vi. filii aut' ioseph qui nati sūt ei in terra
 egypti. aīe due. Omis aīe dom' iacob. que
 ingresse sūt in egyptū fuere. lxx. Misit aut'
 uida ante se ad ioseph ut nunciaret ei. et
 ille occurreret in gosen. Quo cū pueniss.
 uincto ioseph incurru suo. ascendit obui
 am pat' ad eundē locū. uiditq' cū irruit
 sup collū eius. & int' amplex' fleuit. Dixit
 q' pat' ad ioseph. Jā letul mouar. q' uidi faci
 em tuam & supstite te relinquo. Et ille lo